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Ejerlauget Båstrup Park

Tiltrædelsesprotokollat og revisionsprotokollat
til årsregnskabet for 2022/23

Indledning

Som nyvalgt revisor for Ejerlauget Båstrup Park med virkning for regnskabsåret 2022/23 skal vi i det følgende
redegøre for:

· Arbejdsfordeling og ansvar
· Revisionens formål, planlægning, omfang og udførelse
· Regnskabsmæssig assistance m.v.
· Revisionsprotokollen
· Persondata
· Offentliggørelse
· Afslutning

Vi har i overensstemmelse med lovgivningen, rettet henvendelse til den fratrædende revisor. Vi har modtaget med-
delelse fra denne, hvis indhold ikke hindrer vores påtagelse af opgaven.

Arbejdsfordeling og ansvar

Foreningens bestyrelse

Ifølge Årsregnskabsloven er det foreningens ansvar at udarbejde et årsregnskab i overensstemmelse med regn-
skabslovgivningen og regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter. Foreningen har således ansvar for, at
årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Foreningen har endvidere ansvaret for, at

· bogføringen tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med lovgivningen og god bogføringsskik.
· regnskabsmaterialet opbevares på betryggende vis.
· procedurer og interne kontrolforanstaltninger er etableret, således at der sikres fuldstændighed og nøjag-

tighed af det materiale, der danner grundlag for bogføringen.
· indføre og anvende regnskabs- og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt for at forebygge og opdage

besvigelser og fejl.
· formueforvaltning foregår og kontrolleres på en efter foreningens forhold tilfredsstillende måde og i over-

ensstemmelse med lovgivningens regler.
· foreningens kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt i forhold til dets aktiviteter.
· foreningens aktiviteter udføres i overensstemmelse med foreningens vedtægter og lovgivningen.
· Udarbejde fortegnelser og protokoller samt oprette og føre bøger, ifølge lovgivningens krav.
· opstille, kommunikere, efterleve og kontrollere regler for god forretningsskik i foreningen.

Foreningens bestyrelse er forpligtet til at oplyse os om forhold, herunder begivenheder efter regnskabsårets udløb,
som kan have betydning for vor revision af årsregnskabet, ligesom den skal give os tilladelse til at foretage de
undersøgelser, som vi finder nødvendige. Foreningen skal ligeledes sikre, at vi får den information og assistance,
som vi finder nødvendig for at kunne opfylde vort hverv.
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Revisor

Det er vort ansvar at undersøge, om det af foreningen aflagte årsregnskab opfylder kravene til regnskabsaflæg-
gelse i lovgivningen og foreningens vedtægter.

Vi skal, under hensyntagen til væsentlighed og risiko, gennemgå og vurdere de af foreningen tilrettelagte bogfø-
ringssystemer, interne kontrolsystemer og procedurer ved regnskabsaflæggelsen. Hvis vi finder mangler vedrø-
rende disse, skal foreningen informeres herom. Det er ligeledes vor opgave at undersøge, om der udarbejdes
protokoller og referater samt hvorvidt revisionsprotokollen er underskrevet af foreningen.

Når revisionen er afsluttet, afgiver vi en revisionspåtegning. Vor revisionspåtegning er også beregnet til brug for
andre interessegrupper end medlemmerne, hvorfor vi ved vurderingen af indholdet og præsentationen af årsregn-
skabet er forpligtet til at tage hensyn hertil.

I de følgende punkter redegøres mere detaljeret for vort arbejde og ansvar i henhold til god revisionsskik:

· Revisionsarbejdet skal planlægges og udføres således, at der opnås en høj grad af sikkerhed for, at års-
regnskabet ikke indeholder væsentlige fejl eller mangler.

· Konklusioner af revisionsarbejdet vil blive baseret på stikprøver, hvilket indebærer en risiko for, at væsent-
lige fejl eller mangler ikke opdages, selvom revisionen er udført i overensstemmelse med god revisions-
skik.

· Hvis årsregnskabet ikke er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i lovgivningen og for-
eningens vedtægter og vi anser, at uoverensstemmelsen er væsentlig, er vi forpligtet til at tage forbehold
i revisionspåtegningen. Herunder skal vi oplyse, hvis et forbehold er af så afgørende betydning, at det
fører til, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsregnskabet.

· Såfremt der er bestemte forhold i årsregnskabet, som bør fremhæves, skal vi anføre disse forhold i revi-
sionspåtegningen som fremhævelser.

· Mener vi, der er sket overtrædelse af lovgivningen, vil forholdet normalt blive drøftet med foreningen,
forinden vi foretager os yderligere.

· Såfremt der er forhold, der giver en begrundet formodning om, at foreningen kan ifalde erstatnings- og/eller
strafansvar, skal vi give fremhævelser herom i revisionspåtegningen. Tilsvarende gælder, hvis bestem-
melserne i bogføringsloven, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabsmaterialet, ikke er
overholdt.

· Ved færdiggørelsen af revisionsarbejdet udarbejder vi et revisionsprotokollat til brug for foreningen.
· Vedr. ansvar for undgåelse af besvigelser henvises til omtalen i afsnittet om ”Revisionens formål, plan-

lægning, omfang og udførelse.”

Revisionens formål, planlægning, omfang og udførelse

Formålet med revision af et årsregnskab er, at sætte revisor i stand til at konkludere, hvorvidt årsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningen, relevante regnskabsstandarder, vedtægter og god regnskabs-
skik.

Grundlaget for planlægningen og udførelsen af revisionen er informationer om foreningens aktivitet, herunder or-
ganisation og kontrolmiljø. Indsamlingen af informationer vil primært ske ved drøftelse med bestyrelse og regn-
skabsmedarbejdere samt administrator. På dette grundlag planlægges og udføres revisionen samt vor rapportering
med udgangspunkt i en vurdering af væsentlighed og risiko. Herved sikres, at revisionen udføres så effektivt som
muligt og med hovedvægt på de poster i årsregnskabet samt de dele af bogføringssystemerne, hvor risikoen for
fejl eller mangler er størst.
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Vor påtegning på årsregnskabet udtrykker, at vi har tilrettelagt og udført vor revision for foreningen for at opnå høj
men ikke fuld sikkerhed for vore konklusioner. Vi kan således ikke garantere, at væsentlig fejlinformation, hvad
enten den stammer fra fejl eller besvigelser, bliver opdaget.

Ved planlægningen og udførelse af revisionen vil vi tage hensyn til risikoen for besvigelser, men vi vil kun iværk-
sætte særlige undersøgelser, hvis omstændighederne indikerer, at der er foretaget besvigelser. Selv om risikoen
for besvigelser indgår i såvel revisionsplanlægningen som i udførelsen af revisionen, kan vi ikke gøres ansvarlige
for konsekvenserne af besvigelser. Besvigelser forsøges ofte skjult eller tilsløret. Hvis der er foretaget besvigelser
vil risikoen for, at årsregnskabet indeholder væsentlige fejl eller mangler forøges. Vi fokuserer alene på besvigelser,
der medfører væsentlig fejlinformation i årsregnskabet.

Såfremt vi konstaterer eller får mistanke om besvigelser, vil vi meddele forholdene til foreningen.

Under hensyn til professionelle pligter og lovgivningen har vi pligt til i visse situationer at underrette myndighederne.

Som et led i revisionsarbejdet anvender vi oplysninger fra foreningen. Til bekræftelse af de afgivne informationer
indhenter vi en regnskabserklæring fra foreningen.

Revisionen og revisionsplanlægningen bliver, i det omfang vi finder det hensigtsmæssigt eller nødvendigt, foretaget
i årets løb og ellers i tilknytning til aflæggelse af årsregnskabet. Den udførte revision i årets løb er en forberedelse
til revisionen af årsregnskabet. Først når årsregnskabet er godkendt af foreningen, revideret og forsynet med vor
påtegning herom, kan revisionen betragtes som afsluttet.

Revisionen udføres i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og gældende revisorlov. Revisor-
loven understreger at revisor er offentlighedens tillidsrepræsentant i forbindelse med afgivelse af erklæringer, der
kræves i henhold til lovgivningen eller ikke udelukkende er bestemt til hvervgivers eget brug. Dette indebærer, at
vi i forbindelse med erklæringsafgivelsen også skal varetage hensynet til andre regnskabsbrugere end foreningens
medlemmer.

Loven medfører, at revisor ikke må udføre erklæringsopgaver, når der foreligger omstændigheder, der er egnet til
at vække tvivl hos en velinformeret tredjemand om revisors uafhængighed. Som følge heraf skal vi foretage en
særskilt vurdering af vor uafhængighed i forbindelse med rådgivnings- og assistanceopgaver forinden accept af
opgaven.

Loven underlægger os endvidere regler om kvalitetskontrol, der udføres af et af Erhvervsstyrelsen nedsat Revisor-
tilsyn. Revisortilsynet udpeger de personer, der forestår kvalitetskontrollen. Dette medfører, at vores arbejdspapirer
stikprøvevis kan blive udvalgt til kvalitetskontrol. Medlemmer af Revisortilsynet samt de personer, der forestår kva-
litetskontrollen, er underlagt tavshedspligt.

Loven pålægger os endvidere en pligt til at underrette hvert medlem af foreningen, såfremt vi under revisionen
bliver bekendt med, at et eller flere medlemmer af foreningen begår eller har begået økonomiske forbrydelser,
herunder hvidvaskning af penge i tilknytning til udførelsen af deres hverv for foreningen. Denne underretning skal
ske, såfremt vi har en begrundet formodning om, at forbrydelsen vedrører betydelige beløb eller i øvrigt er af grov
karakter, ligesom underretningen indføres i revisionsprotokollatet. Har foreningen ikke senest 14 dage herefter
dokumenteret, at der er taget de fornødne skridt til at standse forbrydelsen, er det vores pligt straks at underrette
Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet.
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Regnskabsmæssig assistance m.v.

Revisionen af årsregnskabet omfatter ikke aktiv deltagelse i foreningens bogføring, udarbejdelse af årsregnskabet
eller andre regnskabsopstillinger. Foreningens bestyrelse kan fremsætte ønske om assistance i forbindelse her-
med. Vi vil afstå fra at yde regnskabsmæssig assistance, såfremt dette vil anfægte gældende habilitets- og uaf-
hængighedsregler.

Hvis vi yder foreningen større regnskabsmæssig eller anden assistance, vil vi redegøre for vores assistance og
ansvar over for foreningen i aftalebreve, ligesom vi vil rapportere om den udførte assistance i revisionsprotokollen.

Revisionsprotokollen

Når revisionen er udført, skal vi i revisionsprotokollen redegøre for arten og omfanget af de udførte revisionsarbej-
der og konklusioner herpå. Vi skal endvidere oplyse om væsentlig usikkerhed, fejl eller mangler vedrørende for-
eningens bogholderi, regnskabsvæsen eller interne kontrol.

Som følge af revisionsstandard ISA 450 er det revisors opgave at informere foreningen om forhold, fejl eller mang-
ler, som ikke måtte være korrigeret i det udkast til årsregnskab, som forelægges foreningen. Der vil være tale om
forhold, som såvel den daglige ledelse som revisionen har vurderet som uvæsentlige, både enkeltvis og sammen-
lagt for årsregnskabet som helhed. Denne information gives, for at foreningen kan vurdere og i givet fald tilslutte
sig denne vurdering.

Persondata

I forbindelse med løsning af ovenstående opgaver vil vi løbende få adgang til diverse persondata. Vi vil opbevare
disse persondata i overensstemmelse med vores politik herfor, som kan læses på vores hjemmeside
www.aaenco.dk.

Offentliggørelse

Vi forudsætter, at foreningen opnår vor godkendelse inden enhver form for offentliggørelse af dokumenter, rappor-
ter eller lignende, der bærer vort firmanavn. Offentliggørelse af det fuldstændige årsregnskab kræver dog ikke vor
godkendelse.

Afslutning

I senere protokollater til fremtidige årsregnskaber vil der blive henvist til dette protokollat, som forudsættes udleveret
til nye medlemmer af ledelsen.

- - - o  o  0  o  o - - -
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Konklusion på revision af årsregnskabet for 2022/23

Vi har revideret det af ledelsen aflagte årsregnskab for Ejerlauget Båstrup Park for 2022/23. Årsregnskabet viser
følgende resultat, aktiver og egenkapital:

Resultat kr. 293.398
Aktiver kr. 3.130.734
Egenkapital kr. -42.018

Revisionens formål, planlægning, omfang og udførelse er uændret i forhold til tidligere. Vi henviser til siderne 1 til
4 i revisionsprotokollen.

Revisor er ansvarlig for at udforme og udtrykke en konklusion om årsregnskabet, der er blevet udarbejdet af den
daglige ledelse under tilsyn af den øverste ledelse. Revisionen af årsregnskabet fritager ikke den daglige eller den
øverste ledelse fra deres ansvar.

Godkender ledelsen årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning
uden forbehold, men med fremhævelse af forhold. Vore bemærkninger vedrørende revisionen af årsregnskabet
fremgår af følgende afsnit.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen vedrørende ej reviderede budgettal

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreninger de af bestyrelsen godkendte
resultatbudgetter for 2022/23. Budgettallene, som fremgår i særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har
ikke været underlagt revision.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen vedrørende ej reviderede sammenligningstal

Årsregnskabets sammenligningstal 2021/22 har ikke været underlagt revision.

Særlige forhold

I forbindelse med vores revision af årsregnskabet skal vi fremhæve følgende forhold:

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen vedrørende ej reviderede budgettal

Foreningen har i årsregnskabet valgt at medtage budgettal. Disse budgettal er ikke omfattet af vores revision. Som
følge heraf har vi i henhold til lovgivning fremhævet i vores påtegning at budgettallene ikke er revideret.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen vedrørende ej reviderede sammenligningstal

Årsregnskabet indeholder sammenligningstal for 2021/22, disse har ikke været underlagt revision. Som følge heraf
har vi i henhold til lovgivning fremhævet i vores påtegning at sammenligningstallene ikke er revideret.

Funktionsadskillelse

Foreningens administrationsfunktion består af få personer, hvilket betyder, at der ikke kan etableres en reel funkti-
onsadskillelse mellem disponerende, registrerende og kontrollerende funktioner i foreningen. Endvidere er der ikke
etableret detaljerede forretningsgange og interne kontroller, der forebygger og opdager fejl i årsregnskabet. Disse
forhold forøger risikoen for fejl som følge af tilsigtede eller utilsigtede handlinger eller mangler.
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I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnska-
bet i forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge ledelsen, hvorledes der foretages tilsyn
med risikoen for besvigelser, herunder regnskabsmanipulation.

Bestyrelsen og foreningens administrator har over for os oplyst, at de ikke har kendskab til besvigelser eller igang-
værende undersøgelser af formodede besvigelser. Vi skal bemærke, at vi ikke under vores revision har konstateret
fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser.

Øvrigt

Som et led i revisionen har vi indhentet ledelsens regnskabserklæring.

Ikke rettede fejl

Vi har under revisionen ikke konstateret fejl, som ikke er rettet i årsregnskabet. Vi er ved udførslen af revisionen
ikke stødt på betydelige vanskeligheder.

Revisionens udførelse i øvrigt

Revision af resultatopgørelsen

Resultatopgørelsens poster er revideret og analyseret på grundlag af specifikationer, udvalgt dokumentationsma-
teriale samt afstemningsmateriale.

Revision af balancen

Balancens poster er revideret og analyseret på grundlag af specifikationer, udvalgt dokumentationsmateriale samt
afstemningsmateriale.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger er afstemt til opgørelse indhentet hos Danske Bank og Spar Nord.

Gældsforpligtelser

Vi har påset, at der for alle væsentlige gældsforpligtelser foreligger behørigt dokumentations- og afstemningsma-
teriale, ligesom vi analytisk har vurderet, at alle gældsforpligtelser er indregnet.

Lovpligtige oplysninger m.v.

Vi har påset, at der føres en forhandlingsprotokol for bestyrelsesmøder samt, at forhandlings- og revisionsproto-
kollen er underskrevet af samtlige bestyrelsens medlemmer.

Andre arbejder

Udover vores revision af årsregnskabet har vi ydet regnskabsmæssig assistance med opstilling og udarbejdelse af
årsrapporten.
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Planlægning af revisionen for det kommende regnskabsår

Vi har planlagt at gennemføre revisionen for det kommende regnskabsår med udgangspunkt i vort kendskab til
foreningen og i vore overvejelser om væsentlige og risikofyldte områder.

Vi skal anmode bestyrelsen om at tilkendegive,

· at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er væsentlige forhold i foreningen, som vi yderligere bør tage i
betragtning ved planlægningen af vores revision for det kommende regnskabsår,

· at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfattelse bør inddrages i revisio-
nen,

· at bestyrelsen vurderer, at der ikke er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig fejlinfor-
mation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne kontrolsystemer
under hensyntagen til foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste overbevisning er tilstrækkelige
til at imødegå risikoen for besvigelser.

Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Revisors afgivelse af andre oplysninger

I henhold til god revisionsskik skal vi oplyse,

   at vi opfylder lovgivningens bestemmelser om uafhængighed og

   at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Helsingør, den 6. november 2023
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR-nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor

Siderne 1 - 7 er tiltrådt den 6. november 2023

Bestyrelse

Finn Muchitsch

Erling Møldrup

Kenneth Nielsen

Henrik Tiedebøhl

Marianne Mouritzen

Jørgen Rützou

Birthe Vindis

Jesper Nissen

Jørgen Vestergaard

Stephen Donsø
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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ID: ac9f299e-c41d-4461-8df7-f8d664be73fa
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 15:17:14
Underskrevet med MitID

Henrik Tiedebøhl

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 269561ba-d657-470a-8c99-c3e71727391a
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2023 kl.: 15:37:00
Underskrevet med MitID

Marianne Mouritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Alice Mouritzen
Bestyrelsesmedlem
ID: d45dc0d7-5c28-46aa-a109-1eb3da817276
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2023 kl.: 10:38:08
Underskrevet med MitID

Stephen Donsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stephen Donsø
Bestyrelsesmedlem
ID: f409d628-505f-4bed-bb4b-c55b5b286d3f
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2023 kl.: 14:20:14
Underskrevet med MitID



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Erling Møldrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Møldrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 7e7d1188-b535-44ca-bd24-099a7d325684
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 18:49:29
Underskrevet med MitID

Jørgen Rútzou

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Flemming Rützou
Bestyrelsesmedlem
ID: 1d700b72-c0a4-4fff-9bac-7e01abf6f824
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 12:18:19
Underskrevet med MitID

Kenn Elmgren

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Erik Elmgren
Revisor
ID: b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 07:50:38
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "7TcAcwGHgcS967f9ADiiew",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699442281",
  "birthdate": "1944-05-19",
  "exp": "1699445882",
  "iat": "1699442282",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3140ac53-51e2-49be-8bd8-6d2040536f17",
  "name": "Jørgen Flemming Rützou",
  "nonce": "638350390381107651.NDk5MGIzZGItNTRkOC00NzA2LTgxOTEtYWY5ZTRiMWMwNmI3Njc2MWEyNTEtYWE5ZC00YWZkLThhYmUtMzA2NDc5ZTRkMzlh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1d700b72-c0a4-4fff-9bac-7e01abf6f824",
  "rat": "1699442238",
  "sid": "cc52ec9a-44d2-4ab2-af02-671c789c45bb",
  "sub": "1d700b72-c0a4-4fff-9bac-7e01abf6f824",
  "transaction_id": "6a32a7c1-abba-45bf-8cf3-f1ed3a6a788d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDExfDkwNWZjOTQ2LTA5NDgtNGM0NS1iOWRkLWIzMmU1ZWQ2ZjM5NnwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-08T11:18:19.1812353Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.76",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "wO9xtAbvshffGe7Nk-4OCw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699286721",
  "birthdate": "1951-03-19",
  "exp": "1699290321",
  "iat": "1699286721",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "319ae4ea-4cab-4197-8e20-0a185de75565",
  "name": "Jørgen Jacobsen Vestergaard",
  "nonce": "638348834803962235.YmY3YzNmYmEtZGFjNy00YTBkLTg4YjgtZmZjYWEzNzFiYTJkNmYwNmUwN2YtMDJjOC00NWMyLTljNDgtODRiNzliMzU3NGE2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4de3177e-72d6-4e68-995c-fb3091cf40f5",
  "rat": "1699286680",
  "sid": "d27c59ee-8e02-4420-9b75-86866b356a09",
  "sub": "4de3177e-72d6-4e68-995c-fb3091cf40f5",
  "transaction_id": "ba52d730-3af6-45d9-95fd-b8bc2771406b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDA1fGY3MjBhMTY5LTMxY2UtNDc0NC1iMzY2LTZmMjIwNzZiNDE5ZXwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-06T16:05:28.6065399Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "C8PiA1Di56r6mL2tKcI_XQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1700463034",
  "birthdate": "1963-01-13",
  "exp": "1700466635",
  "iat": "1700463035",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "60e512eb-e769-4523-96d2-de387ec3103f",
  "name": "Kenn Erik Elmgren",
  "nonce": "638360598072907195.OWRmM2U3YzAtMWFlZS00ZjJhLTk4ZTQtYzRmOTdhMDMwOGVlMDY0NzcxYzItODBmZC00MmQwLThhZGYtYTkwY2U3MTcxNDA1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",
  "rat": "1700463007",
  "sid": "c0a2e8bc-51a8-4c5e-a8b9-b149f5c5e824",
  "ssn": "33241763",
  "sub": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",
  "transaction_id": "2498007c-2cf8-48e0-9848-4829af709192",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDEyfDJkYjdjYzNiLWI2NjgtNGRlYi1iOTFiLTNhODJmMTkwZDhkNHwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-20T06:50:37.9873868Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "MWKad6nG3tWyIdMYNgaVNQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699283381",
  "birthdate": "1963-11-16",
  "exp": "1699286982",
  "iat": "1699283382",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "236f0281-d5bb-4947-bb8c-bdc23b2ac370",
  "name": "Kenneth Nielsen",
  "nonce": "638348801506661350.M2Y0MDFlMDQtMTdmNy00NDlkLTk1NjItYmQ3MmVkOTAzMDk3ZTk4ZDM3YmUtZjJkYS00MGU3LTg2MGQtYTBmYzQ5Mjg5YTZh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f2492331-c3c9-41bb-bfb1-a332ba1cb1e3",
  "rat": "1699283350",
  "sid": "822044b6-3e2b-43f3-9950-46f857ce27ac",
  "sub": "f2492331-c3c9-41bb-bfb1-a332ba1cb1e3",
  "transaction_id": "35c8c798-6001-49c1-8271-77a734a02e4e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDA0fDU2MjhmYTgxLWYxNjgtNDU4My05NDZmLWEzNjJjZDg0ODRiY3wyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-06T15:09:53.1549333Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "X2EsLTAbZmP5yuJzskjGgg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699522681",
  "birthdate": "1952-12-12",
  "exp": "1699526282",
  "iat": "1699522682",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "02e54939-1556-49b8-a6c2-227462065932",
  "name": "Marianne Alice Mouritzen",
  "nonce": "638351194413300079.YmQyZjI3YTgtZGIzZS00MjZmLTkzZGEtYTY3NmMzYzc3NWIzYTY2MzcwYmQtMjJiZC00YjY1LThhMzgtZmFjOGFiOTU2YWJk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d45dc0d7-5c28-46aa-a109-1eb3da817276",
  "rat": "1699522642",
  "sid": "e408257e-21a8-43e9-8b0c-06b9c0112c21",
  "sub": "d45dc0d7-5c28-46aa-a109-1eb3da817276",
  "transaction_id": "c241f3c3-47a6-4628-af62-5abc8c4ce657",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDA4fGNlMWQyOWMyLWQzMzktNGU1Ni1iMjZhLTNiYjgzMmU4NzY3YXwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-09T09:38:08.3982374Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "euWIOD6orr5lvnKueNvEvw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699535980",
  "birthdate": "1939-02-13",
  "exp": "1699539581",
  "iat": "1699535981",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bf8c25da-ad8a-40ea-ae0f-552a1f8cecc5",
  "name": "Stephen Donsø",
  "nonce": "638351327252068582.ZjNiNTc2MTEtMDAzYy00NTIzLTkyODMtN2ZlZGYxYjY4YWExMGFjMmViMjUtYjdiZC00OTM2LWE0NDYtYTgzNzRiNzBmMjNm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f409d628-505f-4bed-bb4b-c55b5b286d3f",
  "rat": "1699535925",
  "sid": "ae7e43bf-8d83-4814-bbd1-effb01657864",
  "sub": "f409d628-505f-4bed-bb4b-c55b5b286d3f",
  "transaction_id": "d38b3e21-14ea-483c-9455-1594225584b9",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDA5fGZlY2Y3YWNjLWFmZDgtNGE5Ni05MzE1LTdjZWU2NDFjNDQ5Y3wyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-09T13:20:14.3478434Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID a32f32rJkNu251152779.
The document is part of the order with Reference ID 9d7d59TnuRX251152779.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-11-20T06:50:38.519Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Finn Muchitsch <formand@ejerlauget.info> 
Using MitID with ID d0e2f209-127e-425b-8518-7010c759d93b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-07T10:47:32.346Z from 87.52.110.241:11309
 
Birthe Vindis <birthevindis@hotmail.com> 
Using MitID with ID e0afff8f-043b-465e-9d34-99c2fe2e98ef 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-08T15:21:14.467Z from 80.62.117.37:60611
 
Kenneth Nielsen <kenneth.nielsen@live.dk> 
Using MitID with ID f2492331-c3c9-41bb-bfb1-a332ba1cb1e3 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-06T15:09:53.267Z from 93.164.20.17:56378
 
Jørgen Vestergaard <jjves1@gmail.com> 
Using MitID with ID 4de3177e-72d6-4e68-995c-fb3091cf40f5 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-06T16:05:28.716Z from 87.52.109.244:29144
 
Jesper Nissen <jni@live.dk> 
Using MitID with ID ac9f299e-c41d-4461-8df7-f8d664be73fa 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-08T14:17:14.304Z from 87.52.111.133:5635
 
Henrik Tiedebøhl <tiedebohl@os.dk> 
Using MitID with ID 269561ba-d657-470a-8c99-c3e71727391a 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-18T14:37:00.390Z from 79.142.230.102:59067
 
Marianne Mouritzen <marianne.mouritzen@gmail.com> 
Using MitID with ID d45dc0d7-5c28-46aa-a109-1eb3da817276 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-09T09:38:08.567Z from 87.52.111.11:29762
 
Stephen Donsø <list-donsoe@webspeed.dk> 
Using MitID with ID f409d628-505f-4bed-bb4b-c55b5b286d3f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-09T13:20:14.571Z from 2.108.214.110:54764
 
Erling Møldrup <emp.moeldrup@gmail.com> 
Using MitID with ID 7e7d1188-b535-44ca-bd24-099a7d325684 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-06T17:49:29.895Z from 94.145.22.69:18556
 
Jørgen Rútzou <jfrlis@webspeed.dk> 
Using MitID with ID 1d700b72-c0a4-4fff-9bac-7e01abf6f824 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-11-08T11:18:19.298Z from 93.164.22.84:51658
 
Kenn Elmgren <ke@aaenco.dk> 
Using MitID with ID b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68 
As Revisor 
Signed 2023-11-20T06:50:38.141Z from 195.41.180.18:51939
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 32301C234A7C2F5F2D2B727FBABA985E ¬
7DD0A5DA4578D8CC887ABB49B040A58A ¬
B7DEF389973EB9C91AD570C42743469C ¬
2A477785394EC3DBB9263326925C956F


Agreement ID Title


a32f32rJkNu251152779 esig_Ejerlauget Båstrup Park_protokollat_2023.pdf


164909qwKpM251152779 esig_Ejerlauget Båstrup Park_regnskabserklæring_2023.pdf


af3cdfrJpmW251152779 esig_Ejerlauget Båstrup Park_årsregnskab_2023.pdf


When What Who Where


06-11-2023
14:04:31


Created Sanne Høst
sh@aaenco.dk


172.20.9.221


06-11-2023
15:07:33


Opened Kenneth Nielsen
kenneth.nielsen@live.dk


93.164.20.17:
53991


06-11-2023
15:09:53


Signed Kenneth Nielsen
kenneth.nielsen@live.dk


93.164.20.17:
57793


06-11-2023
15:35:54


Opened Marianne Mouritzen
marianne.mouritzen@gmail.com


77.214.52.135
:41224


06-11-2023
15:46:41


Opened Stephen Donsø
list-donsoe@webspeed.dk


2.108.214.110
:60543


06-11-2023
16:01:11


Opened Jørgen Vestergaard
jjves1@gmail.com


87.52.109.244
:21389


06-11-2023
16:05:02


Opened Stephen Donsø
list-donsoe@webspeed.dk


2.108.214.110
:28726


06-11-2023
16:05:28


Signed Jørgen Vestergaard
jjves1@gmail.com


87.52.109.244
:29661


06-11-2023
16:22:10


Opened Finn Muchitsch
formand@ejerlauget.info


87.52.110.241
:58243


06-11-2023
17:46:16


Opened Erling Møldrup
emp.moeldrup@gmail.com


94.145.22.69:
12929


06-11-2023
17:49:29


Signed Erling Møldrup
emp.moeldrup@gmail.com


94.145.22.69:
18838


06-11-2023
18:59:41


Opened Birthe Vindis
birthevindis@hotmail.com


80.62.117.37:
11424


07-11-2023
04:44:09


Opened Birthe Vindis
birthevindis@hotmail.com


80.62.117.37:
8289


07-11-2023
10:46:27


Opened Finn Muchitsch
formand@ejerlauget.info


87.52.110.241
:9169


07-11-2023
10:47:32


Signed Finn Muchitsch
formand@ejerlauget.info


87.52.110.241
:10953


07-11-2023
10:49:01


Opened Finn Muchitsch
formand@ejerlauget.info


87.52.110.241
:13853


08-11-2023
11:16:55


Opened Jørgen Rútzou
jfrlis@webspeed.dk


93.164.22.84:
48466


08-11-2023
11:18:19


Signed Jørgen Rútzou
jfrlis@webspeed.dk


93.164.22.84:
51002


08-11-2023
14:15:43


Opened Jesper Nissen
jni@live.dk


87.52.111.133
:3769


08-11-2023
14:17:14


Signed Jesper Nissen
jni@live.dk


87.52.111.133
:6554


08-11-2023
14:44:52


Opened Birthe Vindis
birthevindis@hotmail.com


80.62.117.37:
59124


08-11-2023
15:21:14


Signed Birthe Vindis
birthevindis@hotmail.com


80.62.117.37:
62929


09-11-2023
09:38:08


Signed Marianne Mouritzen
marianne.mouritzen@gmail.com


87.52.111.11:
30307


09-11-2023
13:20:14


Signed Stephen Donsø
list-donsoe@webspeed.dk


2.108.214.110
:55945


18-11-2023
14:32:08


Opened Henrik Tiedebøhl
tiedebohl@os.dk


79.142.230.10
2:51437


18-11-2023
14:37:00


Signed Henrik Tiedebøhl
tiedebohl@os.dk


79.142.230.10
2:59012


20-11-2023
06:49:42


Opened Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:50425


20-11-2023
06:50:38


Signed Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:51968
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{
  "at_hash": "X0DjlcrfpoRz40ff8btlOA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699456799",
  "birthdate": "1956-07-17",
  "exp": "1699460400",
  "iat": "1699456800",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3f962b5f-6db9-45b5-ad3c-22edb15de326",
  "name": "Birthe Vindis",
  "nonce": "638350535230615325.ZWZkMGM2NzEtNjIwYS00OTg4LTg3YTYtMjFhNzUwYWMwZWMxYWUzOThiMjAtZTg2Zi00OWU3LWIxNWMtYWYzNTNjOWZjYWM4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "e0afff8f-043b-465e-9d34-99c2fe2e98ef",
  "rat": "1699456723",
  "sid": "e9159e66-e6e2-4d40-b5f1-b7999ac063f4",
  "sub": "e0afff8f-043b-465e-9d34-99c2fe2e98ef",
  "transaction_id": "6a226e61-478f-4c14-bbd6-c4e91e18b772",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDAzfGNjYjc5ZDY4LTYyY2UtNGMzZC05NzYyLWFkM2JjYjJjOGU2NXwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-08T15:21:14.2840752Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "b0ZQdTBuhF3al9gIzaUPMQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699292957",
  "birthdate": "1946-06-28",
  "exp": "1699296558",
  "iat": "1699292958",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "cbd114b0-42c4-4c67-9480-0eb0d112f175",
  "name": "Erling Møldrup",
  "nonce": "638348897056115378.ZDIwMDhmYWEtMjcyYi00N2I1LTg2MTQtYzRkNGZlMzI5NWFiMDNmMzk5ZjAtNzNiOS00YmU4LWE3OWItZGFlOTc0NTIyMTky",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7e7d1188-b535-44ca-bd24-099a7d325684",
  "rat": "1699292906",
  "sid": "b9fc51fd-10fa-4490-9daa-ad977fa9ff07",
  "sub": "7e7d1188-b535-44ca-bd24-099a7d325684",
  "transaction_id": "c91c457f-38a0-4b5d-879a-ada3330424ee",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDEwfGI0ZGE0NTFmLTE4NTItNDE1MS04YzVhLTI2YjEzZGNlNmY5MXwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-06T17:49:29.76028Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "xTWFCid5efUjrvfAt1QRoQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699354049",
  "birthdate": "1956-07-17",
  "exp": "1699357649",
  "iat": "1699354049",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "baebea48-3949-48de-aea3-9c0bbb7c7b8e",
  "name": "Finn Muchitsch",
  "nonce": "638349508220727428.NGE2ZGNhNmQtZjYwNC00YWFmLTg0NGMtOTQ1ODc0OGJlZTc1ZTg5YzBkMzgtOWEwNS00NTZiLWEwNDItN2VhYWVhMGEwZGE0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d0e2f209-127e-425b-8518-7010c759d93b",
  "rat": "1699354022",
  "sid": "f7ddd129-d183-40b2-ae94-14b0b2176e1f",
  "sub": "d0e2f209-127e-425b-8518-7010c759d93b",
  "transaction_id": "a4e09afc-3816-48dc-8d40-b494549953d4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDAyfGIzNTYxN2I2LTAzZGEtNGEwMi1iMmM5LTlhNmIzYjY2MDgyZHwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-07T10:47:32.2124644Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.70",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "kqqyknFi1FiE8iEBpQLDjA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1700318205",
  "birthdate": "1967-11-08",
  "exp": "1700321806",
  "iat": "1700318206",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e1cbcb29-d264-4f44-a9e1-3745dc892b1d",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638359149651367588.NjNhMzE3YTgtNWU1MC00MGZiLWE2ZTAtYmZmMzExMmMyODQ4NzdmNzI0NjQtYTE3ZC00NzBmLTlmYTQtNDk0OTA4ZjAwZDQw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "269561ba-d657-470a-8c99-c3e71727391a",
  "rat": "1700318165",
  "sid": "687b6c71-3a56-49e4-a22d-bbe3ba90e285",
  "sub": "269561ba-d657-470a-8c99-c3e71727391a",
  "transaction_id": "91cd54eb-599f-4fcb-96cb-aacd46d9970d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDA3fDRkOTUxZTRiLTlkMWItNGVjYi1iN2Y0LWRkZjc2NzNhM2VhZXwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-18T14:37:00.2466921Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "ooTjevA4aISajJcxqSxggw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1699453004",
  "birthdate": "1954-06-01",
  "exp": "1699456604",
  "iat": "1699453004",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "36993a8a-dc3b-4e7d-850f-406005ba3727",
  "name": "Jesper Wong Nissen",
  "nonce": "638350497708366193.NWJhNWU1ZmItYzczNi00YTk3LTg4NTQtOTU2MzEwNDUyYThiNDFjZGQzYzItY2I0Yy00Y2M4LThhZDYtNDUyMDY1ZDhmMjA2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ac9f299e-c41d-4461-8df7-f8d664be73fa",
  "rat": "1699452971",
  "sid": "f483e80e-4ad2-4998-8e17-4db89aa9f496",
  "sub": "ac9f299e-c41d-4461-8df7-f8d664be73fa",
  "transaction_id": "09b473aa-1f04-4b67-b14d-f0bab02d290b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmVjNjViYjMtMTZmNy00MTI1LWEwYTYtMjA0NjU3NDAzYWY1fDAwMDAwMDA2fDk1NzIwYzhkLTQ0YWQtNGVkZS05MWZmLTUwY2Y2OTk2ODVmZXwyNTExNTI3Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-11-08T14:17:14.1552852Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0",
  "signOrderIds": "251152779",
  "agreementId_a32f32rJkNu251152779": "a32f32rJkNu251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_164909qwKpM251152779": "164909qwKpM251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_af3cdfrJpmW251152779": "af3cdfrJpmW251152779 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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